1

债券代码 债券简称

188536.SH 21中地 01

中煤地质集团有限公司关于

董事长、三分之一以上董事发生变动的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容

不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

一、人员变动的基本情况

（一）原任职人员的基本情况

本次人员变动前，公司董事、董事长情况如下：

序号 姓名 现任职务

1 林中湘 党委书记、董事长

2 林国宣 董事、总经理

3 郭晋宁 外部董事

4 王佟 外部董事

5 赵林如 外部董事

6 刘若鸿 外部董事

7 周坤宏 职工董事

（二）人员变动的原因和依据

根据《中国煤炭地质总局关于张强等62人职务任免的通知》

（中煤地发人事〔2023〕195号），经中国煤炭地质总局研究决

2

定，聘任张强、尹俊、郑和荣、刘若鸿为中煤地质集团有限公

司外部董事，免去赵林如、王佟、郭晋宁中煤地质集团有限公

司外部董事职务。

根据《中国煤炭地质总局党委关于刘永彬、田力2同志职务

任免的通知》（中煤地党发组织〔2024〕60号）及《中国煤炭地

质总局党委关于林中湘、龚财君2同志职务任免的通知》（中煤

地党发组织〔2024〕57号），经中国煤炭地质总局党委研究决

定，刘永彬同志任中煤地质集团有限公司党委书记、董事长，

免去林中湘同志的中煤地质集团有限公司党委书记、董事长职

务。

根据《中煤地质集团有限公司关于职工董事、职工监事选

举结果的报告》（中煤地地质工发〔2024〕2号），经中煤地质集

团有限公司召开的第五届一次职工代表大会选举，龙广庆同志

任中煤地质集团有限公司职工董事。

（三）新聘任人员的基本情况

本次人员变动后，公司董事、董事长情况如下：

序号 姓名 现任职务

1 刘永彬 党委书记、董事长

2 林国宣 董事、总经理

3 张强 外部董事

4 尹俊 外部董事

5 郑和荣 外部董事

6 刘若鸿 外部董事

7 龙广庆 职工董事

上述董事长、董事变动属于正常的届满更换，新任人员设

3

置符合《公司法》等相关法律法规及公司章程的有关规定。

（四）人员变动所需程序及其履行情况

上述人员变动情况分别根据中国煤炭总局、中国煤炭总局

党委任命通知进行及中煤地质集团有限公司职工代表大会选举

产生，已完成必要的审批程序，工商变更登记手续尚在办理过

程中，拟于近期完成。

二、影响分析和应对措施

本次人员变更属于正常人事调整。截至本公告出具之日，

公司经营正常有序。上述人事变动符合法律规定和公司章程规

定，不会对公司日常管理、生产经营及偿债能力产生不利影

响。

特此公告。

（以下无正文）

	中煤地质集团有限公司关于
	董事长、三分之一以上董事发生变动的公告